
Skolēnu autobusa maršrutu saraksts 

2024/2025.m.g.

Pienākšanas Laiks Pieturvietas nosaukums  Skola

07:43 Ķemeru skola Jūrmalas Ķemeru pamatskola

07:44 Bišu iela

07:45 Sanatorija Ķemeri

07:46 Meža māja

07:47 Vēršupīte

07:48 Melnezers

07:49 Vecslocene

07:50 Jaunķemeri

07:51 Sanatorija Jaunķemeri

07:52 Sanatorija Dzintarkrasts

07:53 Tirdzniecības centrs Kauguri

07:54 Kauguru vidusskola Jūrmalas Kauguru vidusskola

07:55
Rimi Kauguri (piebrauc no Zemes 

ielas)

07:56 Lēdurgas iela

07:57 Jurģu iela

07:58 Slokas stacija

07:59 JVĢ sākumskola
Jūrmalas Valsts ģimnāzija 

(sākumskola)

08:00 Jūrmalas Valsts ģimnāzija Jūrmalas Valsts ģimnāzija

08:01 Zīmuļu parks

08:02 Tirgus

08:03 Tirdzniecības centrs Līgo

08:04 Lauku iela

08:05 Telšu iela Jūrmalas Mežmalas pamatskola

08:06 Talsu pagrieziens

08:07 Ventspils pagrieziens

08:08 Nemo

08:09 Vaivaru rehabilitācijas centrs Jūrmalas Vaivaru pamatskola

08:10 Vaivari

08:11 Asari

08:12 Bērzu iela

08:13 Melluži

08:14 Puķu iela

08:15 Mellužu estrāde

08:16 Pumpuri
Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru 

vidusskola

08:17 Raiņa priedes

08:18 Jaundubulti

08:19 Lielupes iela
Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru 

vidusskola (sākumskola)

1. MARŠRUTS: ĶEMERI - SLOKA - PUMPURI


